FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLEVIS

MBIEMER XHOXHI

ATESI HARILLA

AMESI ANE

DATELINDJE 30.11.1978

VENDLINDJE ELBASAN

VENDBANIM LGJ. VISARION XHUVANI, RRUGA. ANDON LAKURIQI, ELBASAN
NR. ID H80930008D

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjithaté dhénat gé jané ndryshuar
dhe aq here sa jané ndryshuar.Mos dekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Gé€ mund té€ pengojé verifikimin
sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Klevis Harilla Xhoxhi, kam marré dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a) Ky Formular pérbén document zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave té rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plota,
brendadhejashtéShqipérisé, ngaorganetshtetéroredheProkuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t§ gjurméve aktiloskopike, passjells kualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi /zgjedhja/ emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené ivetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té forms sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbripérgjigjes)

PO 1O X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyqgésor shqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pazgjidhur me vendim
givaésor té formés sé preré?(Vendos X pérbripérgjigjes)

PO jo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 Tdhénat e vendimitgj

Veprapenalepértécilgn

Neni
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose

njé vepre penale? (Vendos X pérbripéraiigies)

PO

10

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

[vkim nga njé autoritet i huaj

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér
Kryerjen e njé vepre penale?(Vendos X pérbripérajicies) ‘

PO

10

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

- Organiproce

Qyteti; Shteti” -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndo

njéherd masé shtrénguese e sigurisé personale, né

fuqi ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Jo
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- Nesepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

—

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

|

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj_personit tuaj
idhur me kryerjen e vepravepenale? (Vendos

njé_urdhér kérkimi ndérkombétari
X pérbripérgjigies)

PO

JO X

Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhime:

l_*Au;_tor'i:tegi=ur'ghérue§: S

]

Arsyeja | Qyteti] Shieh

7. A éshté marré ndonjéheré ér ju masa e débimit nga niés htet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar eks

kluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané t& béjné me
rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né nj

é territor té njé shteti t& huaj) (Vendos X pérbripérgjigjes)

PO

JO X

o
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- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulati.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.
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o Aktivite shogérore dhe politike:
» ZvXKryetar i Komisionit t& Garancive Statutore dhe Etikés, Partia Socialiste e Shqipérisé.
e Drejtues Politik i Rajoneve, Partia Socialiste e Shqipérisé,
e Anétar i Komisionit Zgjedhor i Partisé Socialiste.
o Anétaré i Shtabit Politik, Partia Socialiste e Shqip&risg,
Shénim: S e
. vi teie% renditen nga mé i

o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet n& KQZ né letér dhe elekironikisht n& format pdf nge
nismétar. . T

artia ose komiteti
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Klevis
Atésia: Harilla
Mbiemér: Xhoxhi
Datélindja: 30.11.1978
Vendlindja:Elbasan

Kandidat pér DEPUTET 1 |
Qarku ELBASAN , Bashkia ELBASAN.

Arsimi: :
¢ Diplomewniversitare Dega Juridik ( sistemi 4 vj
e Masteri nivelit t¢ dyte ne Shkencat Politike, Prof

7:10.2020- Mars 2021 Prefekt i Qa _

2021-Vazhdim Pedagog i Jashtém né Fakultetin Aleksander Xhuvapi,

£2019:2020 Drejtor Drejtoria Vendore Elbasan; Agjencia Shtetérore:e KadasttSs.
2015-2019 Zévéndés Kryetar 1 Bahkisé Elbasan L

2009-2015 Drejtori i Qendrés Ekonomike t& Arsimit Elbasan

2007-2008 Drejtor i Drejtorisé s¢ Mardhénieve me Publikun, Bashkia Elbasan

2006-2007 Drejtor Rajonal i ASA-SH.A(Agjensia.e Sigurimit t& Automjeteve)

' & Préfektit Qarku Elbasan

Kualifikimi:

e Certifikate per pjesmartje te suksesshme per ” International summer schoo! Albania —
Driving Sustainable Development Towards the EU Challenges”

e (ertifikate per titullin “Avokat” me nr.License 2725 date 25.02.2006.

o Certifikate mbi Legjislacionin Nderkombetar mbi Politiken Mjedisore te BE.

e Cerfifikate Ekspert ne Proceset ¢ Prokurimeve Publike.

e Certifikate Drejtim te Zhvillimit te Qendrueshem ndaj Sfidave Politike dhe Qeveritare te
BE

«  (ertificate of Training on Certificate of Training on Open Government in
Washington,D.C., U.S.A(Certifikaté n¢ Trajnimin pér Qeverisjen ¢ Hapur).
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